

|  |   |   |
|--|---|---|
| <b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b><br><br>Rua Pavão, 540 - Jardim Bandeirantes<br>Araçongas - PR CEP 86703-250<br>(43) 3252-9947 | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da<br>NOTA FISCAL ELETRÔNICA<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> | <br><b>CHAVE DE ACESSO</b><br>4122 1024 5869 8800 0180 5500 1000 0274 5313 0263 2693 |
|  | Nº 000.027.453<br>SÉRIE: 1<br>FOLHA: 1/1  |   |

|   |  |   |
|---|--|---|
| <b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b><br>VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS |  | <b>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b><br>141220255016388 25/10/2022 10:06:28 |
| <b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b><br>907.65429-00   | <b>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</b> | <b>CNPJ</b><br>24.586.988/0001-80   |

|   |                           |          |                           |  |                                     |
|---|---------------------------|----------|---------------------------|--|-------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b><br>NOME/RAZÃO SOCIAL<br><b>PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA</b> |                           |          |                           | CNPJ/CPF/IdEstrangeiro<br>76.206.465/0001-65 | DATA DE EMISSÃO<br>25/10/2022       |
| ENDEREÇO<br>AV. DUQUE DE CAXIAS, 800  |                           |          | BAIRRO/DISTRITO<br>CENTRO | CEP<br>85887-970                             | DATA DE SAÍDA/ENTRADA<br>25/10/2022 |
| MUNICÍPIO<br>MATELANDIA   | FONE/FAX<br>(00)0000-0000 | UF<br>PR | INSCRIÇÃO ESTADUAL        | HORA DE SAÍDA<br>10:05:36                    |                                     |

|  |  |  |  |
|--|--|--|--|
| <b>FATURA/DUPLICATA</b><br>001 22/11/2022 R\$ 4.713,44 |  |  |  |
|--|--|--|--|

|  |                                |   |   |   |
|--|--------------------------------|---|---|---|
| <b>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</b><br>0,00 | <b>VALOR DO ICMS</b><br>0,00   | <b>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</b><br>0,00 | <b>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</b><br>0,00 | <b>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</b><br>4.713,44 |
| <b>VALOR DO FRETE</b><br>0,00          | <b>VALOR DO SEGURO</b><br>0,00 | <b>DESCONTO</b><br>0,00                             | <b>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</b><br>0,00 | <b>VALOR DO IPI</b><br>0,00                 |
|  |                                |   |   | <b>VALOR TOTAL DA NOTA</b><br>4.713,44      |

|  |                   |       |           |                      |              |                                |             |                                    |          |                                |
|--|-------------------|-------|-----------|----------------------|--------------|--------------------------------|-------------|------------------------------------|----------|--------------------------------|
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b><br>RAZÃO SOCIAL<br>EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA |                   |       |           |                      |              | FRETE POR CONTA<br>0-Rem (CIF) | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO                   | UF<br>PR | CNPJ/CPF<br>00.428.307/0004-30 |
| ENDEREÇO<br>AV AGRO INDUSTRIAS, DAS, 1500  |                   |       |           |                      |              | MUNICÍPIO<br>CASCAVEL          | UF<br>PR    | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>410.14839-03 |          |                                |
| QUANTIDADE<br>5  | ESPÉCIE<br>VOLUME | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO<br>15,000 | PESO LÍQUIDO |                                |             |                                    |          |                                |

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO  | NCM/SH   | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BC ICMS | VALOR ICMS | ALIQ. ICMS |
|----------------|---|----------|-----|------|-------|--------|----------------|-------------|---------|------------|------------|
| 784            | BROMOPRIDA 4 MG/ML FR 20 ML cProdANVISA=1624100150031<br>PMC=0,00<br>Lote=221473A Qtd=200 Fab=01/03/2022 Val=30/03/2024<br>EAN: 7898917593516     | 30049045 | 060 | 5405 | FR    | 200    | 1,1562         | 231,24      | 0,00    | 0,00       | 0          |
| 1591           | COMPLEXO B COMP.<br>Lote=A214617 Qtd=10.000 Fab=14/09/2021 Val=14/09/2023<br>EAN: 7897917000338   | 21069030 | 060 | 5405 | CP    | 10.000 | 0,0431         | 431,00      | 0,00    | 0,00       | 0          |
| 4773           | MIRTAZAPINA 30 MG COMP. REVES. cProdANVISA=1256802770081<br>PMC=0,00<br>Lote=21L23J Qtd=6.000 Fab=09/12/2021 Val=09/12/2023<br>EAN: 7899547521351 | 30049069 | 060 | 5405 | CP    | 6.000  | 0,6752         | 4.051,20    | 0,00    | 0,00       | 0          |

|  |                          |                              |                |
|--|--------------------------|------------------------------|----------------|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b><br>INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS | VALOR DO ISSQN |
|--|--------------------------|------------------------------|----------------|

|  |                    |
|--|--------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b><br>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>BANCO DO BRASIL - AG: 7629-5 - CONTA 28852-7<br>PREGAO ELETRONICO 26/2022-P.E<br>EMEPNHO 15927/2022<br>LOCAL DE ENTREGA: AV.CRISTOVAO COLOMBO 1985 UBS CENTRAL FARMACIA<br>ICMS RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA | RESERVADO AO FISCO |
|--|--------------------|

|  |   |   |
|--|---|---|
| Recebemos de CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 25/10/2022, Valor Total: R\$4.713,44, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA AV. DUQUE DE CAXIAS, 800 - CENTRO - MATELANDIA/PR |   | <b>NF-e</b><br>Nº 000.027.453<br>SÉRIE: 1 |
| DATA DE RECEBIMENTO  | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |   |